令和２年６月９日

三国中学校ＰＴＡ会員 様

大阪市立三国中学校ＰＴＡ

令和元年度会長 在川洋平

令和２年度会長 山下幸廣

決算総会及び予算総会（書面表決）の結果報告について

初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は三国中学校のＰＴＡ活動の推進にご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、議決権表決書により、令和元年度ＰＴＡ決算総会・令和２年度予算総会の下記の

議案が過半数以上の賛成（489/743）をもって承認されましたことをご報告いたします。

                 記

１．令和元年度ＰＴＡ決算総会

     （１）令和元年度事業報告について

     （２）令和元年度決算について

     （３）令和２年度役員改選について

２．令和２年度ＰＴＡ予算総会

        （１）令和２年度予算について

        （２）令和２年度事業計画について